
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

09.06.2025                                                                                                  № 2515 

 

 

О закрытии пляжа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Нижегородской области от 14.05.2005 № 120 

«Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в 

Нижегородской области», постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 20.05.2025 № 2075 

«Об организации и подготовке к открытию мест массового отдыха на 

водоемах Богородского муниципального округа Нижегородской области и о 

назначении ответственных лиц», постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 22.05.2025 

№ 2162 «О праздновании 102-летия города Богородска» администрация 

Богородского муниципального округа Нижегородской области                        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Закрыть пляж «У Крутой горы» города Богородска Нижегородской 

области на 1 день, 28.06.2025, в целях недопущения несчастных случаев на 

водных объектах. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника Управления благоустройства и дорожной деятельности 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области А.В.Грязнова. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 
 

А.В.Грязнов 

2-28-04

 


